ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Segunda-Feira, 16 de Outubro de 2023                    Ed. nº 759                         PÁG. 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS AVALIAÇÕES ADMISSIONAIS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital de Concurso
Público nº 001/2022:

CONVOCA:
Os candidatos abaixo relacionados, que apresentaram a documentação exigida pelo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 006/2023, dentro do prazo legal, realizaram o exame psicológico, sendo

declarados aprovados, para realizarem a AVALIAÇÃO MÉDICA ADMISSIONAL, no seguinte local, dia

e horário, como segue:

AVALIAÇÃO MÉDICA ADMISSIONAL:

Dia: 24/10/2023  – Horário: 09h00  – Local: Clínica Central Vida, Assistencial e Ocupacional,

Avenida Alberto Carazzai nº 1543, centro, Cornélio Procópio-PR. (próximo a UTFPR).

  Para a Avaliação Médica, o candidato(a) deverá comparecer munido de documento de

identificação com foto, número do CPF e apresentar, conforme a exigência do cargo, os exames médicos

complementares sob sua responsabilidade, para a apreciação do médico do trabalho. Outros exames

complementares poderão solicitados a critério médico.

Classif. Inscrição Candidato Cargo

4º 19799 THAMIRES MARQUES RUIVO FISIOTERAPEUTA

2º 19854 POLYANA FERNANDA BELUSSI RIBEIRO VALERIO MÉDICO CLÍNICO GERAL

3º 20606 HYGINO ANTONIO CASTANHO MÉDICO CLÍNICO GERAL

9º 21108 SUELEN DA COSTA MEDENA PROFESSOR

10º 20252 LETICIA RODRIGUES GONÇALVES DA SILVA PROFESSOR

11º 21952 TATIANE APARECIDA DA SILVA * AGENTE DE SERVIÇOS I

5º 21885 JAMILE BEATRIZ FONTANA AGENTE DE SERVIÇOS I

6º 21175 ELIANE ALVES DA COSTA MARANGONI AGENTE DE SERVIÇOS I

2º
19622 ANTONIO CARLOS FERREIRA PINTO

OPERADOR DE MÁQUINAS E
VEÍCULOS

18º 19675 DOUGLAS MARIANO APOLINARIO * MOTORISTA

7º 20760 LUCAS HENRIQUE OZETTO MOTORISTA

10º 20396 MARCIO ALVES MOTORISTA

11º 20308 HUGO RAFAEL DA SILVA MOTORISTA

12º 19820 LUCIO ANTÔNIO NUNES MOTORISTA

13º 21893 ANTONIO MARCELINO LOURENÇO MOTORISTA

2º 19560 JULIANA GROSS FONTANA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

3º 20488 KELY APARECIDA PINTO DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:16.10.2023
17:05:40 -03

                             2 / 11

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Segunda-Feira, 16 de Outubro de 2023                    Ed. nº 759                         PÁG. 3

*  Candidato(a) autodeclarado(a) afrodescente;

**  Candidato(a) autodeclarado(a) PNE (PcD).

Fica disponível ao candidato, para o esclarecimento de dúvidas, o telefone (43) 3540-
1311, Ramal 205, no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30 de segunda a sexta-feira.

Rancho Alegre-PR, 16 de outubro de 2023.

FERNANDO CARLOS COIMBRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:16.10.2023
17:05:40 -03

                             3 / 11